
DODATEČNÁ INFORMACE Č. I 

 

k veřejné zakázce  

„Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, p.o. - doplnění a obnova zdravotnické techniky“ 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

 zadavatel Vám tímto v souladu s ust. 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) poskytuje následující dodatečné 

informace. 

 

I) 

Dotaz: 

Zadavatel požaduje „Část II EKG 12 kanálové“ v technické specifikaci min. 8“ polohovatelný 

dotykový displej. Bude zadavatel akceptovat nabídku EKG přístroje s min 8“dotykovým 

displejem, který nebude polohovatelný? Uchazeč se domnívá že tento požadavek nijak 

neovlivní funkci přístroje ani bezpečnost pacienta a obsluhujícího personálu. 

 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na požadavku polohovatelný dotykový displej. Zadavatel však bude akceptovat 

i variantu s výklopným dotykovým displejem za podmínky, že displej bude čitelný ve všech 

pozorovacích úhlech za denního i umělého osvětlení. 

 

 

II) 

Dotaz: 

Zadavatel požaduje „Část II EKG 12 kanálové“ v technické specifikaci interní paměť min. 

200 záznamů, externí paměť SD karta. Bude zadavatel akceptovat nabídku EKG přístroje 

s interní pamětí 800 záznamů, externí pamětí ukládáni na USB Flash, nebo přímo do PC? 

Uchazeč se domnívá že externí paměť SD karta je zastaralá technologie. 

 

Odpověď: 

Zadavatel bude akceptovat rozšířenou interní paměť s možností ukládání dat na USB Flash 

disk nebo přímo do PC. Pokud přístroj disponuje mimo vámi nabízené možnosti ukládáním 

dat i jiným možným způsobem zápisu např. na SD kartu nejedná se o zastaralou technologii 

(v dnešní době jsou SD karty kapacitně srovnatelné s libovolnými datovými nosiči). 

 

 

 

 

 

 



III) 

Dotaz: 

V ZD zadavatel požaduje SID 980, bude zadavatel akceptovat SID 970? 

 

Odpověď: 

SID 970 lze akceptovat. 

 

 

IV) 

Dotaz: 

V ZD zadavatel požaduje motorické nastavení výšky 430 mm, bude zadavatel akceptovat 420 

mm? 

 

Odpověď: 

Motorické nastavení 420 mm nelze akceptovat. 

 

 

V) 

Dotaz: 

V ZD zadavatel požaduje hloubku C ramene v oblouku 720 mm, bude zadavatel akceptovat 

680 mm? 

 

Odpověď: 

Hloubku C ramene 680mm nelze akceptovat. 

 

 

VI) 

Dotaz: 

V ZD zadavatel požaduje výkon 2,2 kW, bude zadavatel akceptovat výkon 2,02 kW? 

 

Odpověď: 

Výkon 2,02 kW nelze akceptovat. 

 

 

VII) 

Dotaz: 

V ZD zadavatel požaduje anodový proud 0,20 mA, bude zadavatel akceptovat 0,2-20 mA? 

 

Odpověď: 

Anodový proud 0,2-20 mA lze akceptovat. 

 

 

 

 



VIII) 

Dotaz: 

V ZD zadavatel požaduje alfanumerickou klávesnici, bude zadavatel akceptovat dotykový 

display s klávesnicí i náhledem obrazu, který je synchronní na monitorovém vozíku i na těle c 

ramene? 

 

Odpověď: 

Dotykový display a klávesnici lze akceptovat. 

 

 

IX) 

S ohledem na skutečnosti uvedené pod body I) až VIII) zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 

ZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to tak, že tato je nově stanovena na 14.09.2016 

do 08:00 hod. Zároveň zadavatel nově stanovuje termín otevírání obálek, a to na 14.09.2016 

od 09:00 hod. V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny. 

 

V Karviné dne 03.10.2016 

 

       Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 
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